
 

                           
 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

 

KOPRIVNIČKO – KRIŽEVAČKA  ŽUPANIJA  
        Županijska skupština  
  

 
SKRAĆENI ZAPISNIK 

 
sa  16. sjednice Županijske skupštine Koprivničko-križevačke županije, započete 3. listopada 
2011. u Koprivnici, zgrada Veleučilišta, s početkom u 17,00 sati, a koja je nastavljena 10. 
listopada 2011. u Križevcima, Gradska vijećnica, s početkom u 16,00 sati. 
  
  Sjednica je sazvana dopisom KLASA: 021-05/11-01/1, URBROJ: 2137/1-02/4-11-38 
od  3. listopada 2011. i dopisom KLASA: 021-05/11-01/1, URBROJ: 2137/1-02/4-11-40 od  
4. listopada  2011. 
 
Sjednici prisustvuju: 
 

a) vijećnici Županijske skupštine: 
- Milivoj Androlić, Marinko Bagarić, Željko Bakar, Ljubica Cestar, Stjepan Ciganović, 

Željko Došen, Ivanka Dvoršćak, Damir Felak, Vjekoslav Flamaceta, Milica Fuček, 
Zdravko Gašparić, Andrej Gligorović, Goran Gregurek, Krešimir Habijanec, Stjepan 
Henezi, Renata Husinec, Slavica Ileković, Nikola Jadanović, Slavko Konfic, Slavko 
Kuzmić, Martina Majdak, Vlado Miklobušec, Vjekoslav Mužinić, Nikola Novosel, 
Marijan Novak, Dragec Pokos, Ivan Popec, Petra Rožmarić, Verica Rupčić, Tihomir 
Sokolić, Dušanka Šprem, Ivan Vuk.     

 
Sjednici ne prisustvuju vijećnici: 
- Karmen Antolić, Milan Bingula, Joso Brkljača, Franjo Car, Nikola Gregur, Zlatko 

Horvat, Irena Jagarinec Ištvanović, Helga Jug, Josip Vincek.   
 
Izostanak su opravdali vijećnici: Milan Bingula i Josip Vincek.  

  
b) ostali prisutni: 
 
1. Darko Koren, župan,  
2. Ivan Pal, zamjenik župana, 
3. Marina Horvat Pavlic, pročelnica Stručne službe, 
4. Vladimir Šadek, pročelnik Službe ureda župana, 
5. Marija Švegović, pročelnica Upravnog odjela za financije i proračun, 
6. Mladen Antolić, pročelnik Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu, znanost i šport, 
7. Denis Maksić, pročelnik Upravnog odjela za poljoprivredu, ruralni razvoj i turizam, 
8. Dražen Kozjak, pročelnik Upravnog odjela za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu 

 okoliša, 
9. Željka Kolar, ravnateljica Javne ustanove za upravljanje zaštićenim prirodnim 

vrijednostima, 
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10. Krešimir Janach, ravnatelj Županijske uprave za ceste Križevci,  
11. Duško Bodinovac, "Glas Podravine" Koprivnica, 
12. Petra Slavečki, Radio postaja Koprivnica,  
13. Marko Murković, Podravski list,  Koprivnica, 
14. Mario Kos,  Koprivnica NET, 
15. Helena Matica Bukovčan, viša savjetnica za poslove Županijske skupštine, 
16. Melita Pavlek, viša stručna suradnica za odnose s javnošću u Službi ureda župana, 
17. Marija Kovačec, daktilograf u Stručnoj službi, snima sjednicu. 
 

Sjednicu je otvorila predsjednica Milica Fuček i pozdravila prisutne. 
Nakon toga pročelnica Stručne službe Marina Horvat Pavlic izvršila je prozivku 

vijećnika. 
Predsjednica Milica Fuček konstatirala je da sjednici prisustvuje većina vijećnika. 
 
Vijećnik Damir Felak najavio je da vijećnici Kluba vijećnika HDZ-a, HSS-a i A-HSP-

a napuštaju sjednicu.  
 
Nakon toga izvršena je ponovno prozivka vijećnika. 
 
Nakon prozivke vijećnika predsjednica konstatira da Županijska skupština ima 

kvorum i da može donositi pravovaljane odluke. 
Predsjednica je otvorila raspravu o prijedlogu dnevnog reda. 
 
Za riječ su se javili župan Darko Koren i vijećnik Stjepan Henezi. 
Predsjednica Milica Fuček pozvala je pročelnicu Stručne službe da se očituje na 

navode koji su iznijeti u raspravi. 
Nadalje u raspravi su sudjelovali župan Darko Koren, predsjednica Milica Fuček, 

vijećnici Marinko Bagarić, Ivan Pal i Nikola Novosel. 
 
Nakon rasprave predsjednica Milica Fuček predložila je na usvajanje sljedeći 
 

D N E V N I   R E D: 
 
1. Donošenje Odluke o utvrđivanju pravnih osoba od posebnog interesa za Koprivničko-

križevačku županiju,  
2. Donošenje Rješenja o imenovanju: 

a) predsjednika i članova Upravnog vijeća Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 
županije, predstavnika osnivača,  

b) predsjednika i članova Upravnog vijeća Opće bolnice „Dr. T. Bardek Koprivnica, 
predstavnika osnivača, 

c) predsjednika i članova Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo Koprivničko-
križevačke županije, predstavnika osnivača, 

d) predsjednice i članova Upravnog vijeća Ljekarne Križevci, predstavnika osnivača, 
e) predsjednice i članova Upravnog vijeća Ljekarni Koprivnica, predstavnika osnivača, 
 

3. Pitanja i prijedlozi vijećnika. 
 
Predloženi dnevni red jednoglasno je prihvaćen. 
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Točka 1. 
 

Uvodno obrazloženje Odluke o utvrđivanju pravnih osoba od posebnog interesa za 
Koprivničko-križevačku županiju dao je u ime predlagatelja predsjednik Kluba Marinko 
Bagarić.  

Župan Darko Koren zatražio je da pravna služba obrazloži sadržaj, formu i zakonitost 
Odluke. 

Predsjednica Milica Fuček predložila je da se pročelnica Stručne službe očituje o 
zakonitosti prijedloga Odluke. 

Pročelnica Marina Horvat Pavlic pojasnila je postupak oko utvrđivanja prijedloga 
Odluke i pročitala  prijedlog Odluke u koju bi trebale ući i druge pravne osobe od posebnog 
interesa za Koprivničko-križevačku županiju. 

Nakon toga u raspravu su se uključili Marinko Bagarić i Martina Horvat Pavlic. 
 
Marinko Bagarić predložio je pauzu kako bi se usuglasili oko prijedloga.  
 
Predsjednica je odredila pauzu od 10 minuta. 
 
(nakon pauze) 

 
 U raspravi o prijedlogu Odluke  sudjelovali su  Marinko Bagarić, Ivan Pal, 

predsjednica Milica Fuček, Marina Horvat Pavlic i Milivoj Androlić. 
U ime župana  pročelnica Marina Horvat Pavlic predložila je amandman kojim se 

škole i trgovačka društva ne uvršćuju u prijedlog Odluke.  
 
Nakon provedene rasprave pročelnica Marina Horvat Pavlic pročitala je izmijenjeni 

prijedlog Odluke iz kojeg su izostavljane škole i trgovačka društva. 
U raspravi o predloženom amandmanu sudjelovali su Marinko Bagarić, Marina Horvat 

Pavlic i predsjednica Milica Fuček.  
  
Županijska skupština većinom glasova (3 „suzdržana“, 1 „protiv“) prihvatila je 

predloženi amandman.  
Zatim je pročelnica Marina Horvat Pavlic pročitala novi prijedlog Odluke s 

prihvaćenim amandmanom.  
 
Predsjednica Milica Fuček dala je prijedlog Odluke na glasovanje. 
Županijska skupština nakon glasovanje većinom glasova (2 „suzdržana“) donijela je 

Odluku o utvrđivanju pravnih osoba od posebnog interesa za Koprivničko-križevačku 
županiju.  

 
Točka 2. 

 
Predsjednica Milica Fuček obavijestila je prisutne kako prijedlog pročelnice Branke 

Cuki, kao ovlaštene predlagateljice nisu primili te je otvorila raspravu po predloženoj točki 
dnevnog reda. 

U raspravi su sudjelovali Marinko Bagarić, zamjenik župana Ivan Pal, Stjepan Henezi, 
Milivoj Androlić, Nikola Novosel i predsjednica Milica Fuček.  
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Predsjednica Milica Fuček predložila je prekid sjednice Županijske skupštine te 
predložila da se sjednica nastavi 10. listopada 2011. u 16,00 sati. 

 
Nakon glasovanja Županijska skupština većinom glasova (1 „suzdržan“) prihvatila je 

prijedlog. 
 
Predsjednica prekida sjednicu u 19,00 sati.  
 
Nastavak 16. sjednice Županijske skupštine održane 10. listopada 2011.  
 

Sjednici prisustvuju: vijećnici Županijske skupštine: 
 

- Milivoj Androlić, Marinko Bagarić, Željko Bakar, Joso Brkljača, Ljubica Cestar,  Ivanka 
Dvoršćak, Vjekoslav Flamaceta, Milica Fuček, Andrej Gligorović, Stjepan Henezi, Slavica 
Ileković, Nikola Jadanović, Slavko Konfic, Slavko Kuzmić, Martina Majdak, Vlado 
Miklobušec, Vjekoslav Mužinić,  Nikola Novosel, Dragec Pokos, Petra Rožmarić,  Tihomir 
Sokolić, Dušanka Šprem.   
 

Sjednici ne prisustvuju vijećnici: 
 
- Karmen Antolić, Milan Bingula, Franjo Car, Stjepan Ciganović, Željko Došen, Damir 

Felak, Zdravko Gašparić, Nikola Gregur, Goran Gregurek, Krešimir Habijanec, Zlatko 
Horvat, Renata Husinec,  Irena Jagarinec Ištvanović, Helga Jug, Marijan Novak, Ivan Popec, 
Verica Rupčić, Josip Vincek,  Ivan Vuk. 
   
 

Ostali prisutni: 
 
1. Darko Koren, župan,  
2. Ivan Pal, zamjenik župana, 
3. Darko Sobota, zamjenik župana, 
4. Marina Horvat Pavlic, pročelnica Stručne službe, 
5. Vladimir Šadek, pročelnik Službe ureda župana, 
6. Marija Švegović, pročelnica Upravnog odjela za financije i proračun, 
7. Mladen Antolić, pročelnik Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu, znanost i šport, 
8. Denis Maksić, pročelnik Upravnog odjela za poljoprivredu, ruralni razvoj i turizam, 
9. Dražen Kozjak, pročelnik Upravnog odjela za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu 

okoliša, 
10. Krešimir Janach, ravnatelj Županijske uprave za ceste Križevci,  
11. Danica  Čataj, Radio postaja Križevci,  
12. Duško Bodinovac, "Glas Podravine" Koprivnica, 
13. Marko Murković, Podravski list,  Koprivnica, 
14. Mario Kos,  Koprivnica NET, 
15. Helena Matica Bukovčan, viša savjetnica za poslove Županijske skupštine, 
16. Melita Pavlek, viša stručna suradnica za odnose s javnošću u Službi ureda župana, 
17. Marija Kovačec, daktilograf u Stručnoj službi, snima sjednicu. 
 

Predsjednica Milica Fuček pozdravila je prisutne i zatražila prozivku vijećnika. 
Nakon prozivke, predsjednica je konstatirala da sjednici prisustvuje većina vijećnika i 

da Županijska skupština može donositi pravovaljane odluke.  
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 Predsjednica je obavijestila prisutne da se sastao Odbor za statut i poslovnik kako bi 
proveo raspravu o pravovaljanosti sazivanja 16. sjednice Županijske skupštine.  

Predsjednik Odbora za statut i poslovnik Vjekoslav Mužinić iznio je stavove Odbora. 
 
Nakon toga nastavljena je rasprava  po 2. točki dnevnog reda. „Donošenje Rješenja o 

imenovanju:   
a) predsjednika i članova Upravnog vijeća Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije, predstavnika osnivača,  
b) predsjednika i članova Upravnog vijeća Opće bolnice „Dr. T. Bardek Koprivnica, 

predstavnika osnivača, 
c) predsjednika i članova Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo Koprivničko-

križevačke županije, predstavnika osnivača, 
d) predsjednice i članova Upravnog vijeća Ljekarne Križevci, predstavnika osnivača, 
e) predsjednice i članova Upravnog vijeća Ljekarni Koprivnica, predstavnika 

osnivača. 
 
Predsjednica Milica Fuček obavijestila je nazočne da je Klub vijećnika SDP-a, HNS-a, 

HDSS-a i HSU-a  ponovno dostavio prijedloge rješenja o imenovanju članova gore navedenih 
upravnih vijeća o kojima je raspravu proveo Odbor za izbor i imenovanja i većinom glasova 
prihvatio prijedlog Kluba vijećnika.   

 
Predsjednik Odbora za izbor i imenovanja  Milivoj Androlić pročitao je zaključke koje 

je navedeni Odbor donio. 
 
 U raspravi su sudjelovali Marinko Bagarić, župan Darko Koren i predsjednica Milica 

Fuček. 
 
 Budući da nije bilo prijedloga ovlaštenog predlagatelja, predsjednica Milica Fuček  

povukla je  točku 2. s dnevnog reda. 
  

Točka 3. 
 
Pod točkom „Pitanja i prijedlozi vijećnika“ za riječ su se javili: Slavica Ileković, 

Vjekoslav Mužinić i Martina Majdak. 
Na neka od postavljenih pitanja odgovorio je župan Darko Koren, a na ostala odgovor 

će se dostaviti u pisanom obliku, kako je i traženo.  
 
 Predsjednica Županijske skupštine Milica Fuček završila je sjednicu u 18,00 sati. 
 
 

 Zapisnik sastavila:      PREDSJEDNICA: 
Helena Matica Bukovčan, dipl.iur.,v.r.        Milica Fuček, ing. građ., v.r. 
 

 
 


